КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

о”76 2020 № 2777-72

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса «Детский сад года — 2020»

В соответствии с приказом комитета образования администрации города
Ставрополя от 20.07.2020 года № 310-ОД «О проведении муниципального
этапа краевого конкурса «Детский сад года — 2020» и на основании решения
жюриот 19.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами1 степени комитета образования администрации
города Ставрополя руководящих и педагогических работников муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных организаций города Ставрополя,
победителей муниципального этапа краевого конкурса «Детский сад
года — 2020» согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя комитета образования администрации города Ставрополя
Переверзеву В.В.

А.В. Диреганова

Приложение

к приказу комитета образования
администрации города Ставрополя

отг? 2020 № 777-07

СПИСОК
руководящих и педагогических работников

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций
города Ставрополя, победителей муниципального этапа

краевого конкурса «Детский сад года — 2020»

Номинация «Лучший руководитель образовательной организации
«Эффективный руководитель»

Шаршапина Виолетта
Владимировна заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным—образовательным—учреждением
детским садом комбинированного вида №34
«Радость» города Ставрополя

Номинация «Лучший профессионал образовательной организации»

Марченко Оксана
Алексеевна заведующий Муниципальным бюджетным

дошкольным—образовательным—учреждением
центром развития ребёнка — детским садом
№14 «Росинка» города Ставрополя

Номинация «Лучший воспитатель образовательной организации
«Верность профессии»

Краснова Екатерина
вановна воспитатель МУНиЦИПаЛЕНОГО бюджетного

дошкольного—образовательного—учреждения
детского сада комбинированного вида № 48
города Ставрополя

Номинация «Лучший молодой воспитатель образовательной организации
«Молодые профессионалы»

Горбунова Татьяна
Алексеевна воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного—учреждения
центра развития—ребенка—-детского—сада
№77 «Золотая рыбка» города Ставрополя

Номинация «Лучший вонослеОреСЕОнаД образовательной
организации «Инклюзивное образование»

Сидорова Инна
Григорьевна воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного

—
образовательного

—
учреждения

детского сада комбинированного вида
№59 города Ставрополя

Номинация «Лучшая методическая разработка по физическому развитию,
воспитанию и оздоровления дошкольников»

Васина Юлия
Николаевна воспитатель Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

—
учреждения

детского сада комбинированного вида № 8 города
Ставрополя